РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08.02.2016г. № 14
	                    р.п. Жигалово

             О внесении изменений в Положение  об открытых
             соревнованиях  «Жигаловский триатлон»
             на призы главы Жигаловского МО

           Руководствуясь статьей 14 Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
          1.Внести следующие изменения в Положение  об открытых  соревнованиях  «Жигаловский триатлон» на призы главы Жигаловского МО, утвержденного постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 07.11. 2013 года № 85:

          1.1.в подпункте 2.1. пункта 2 части 1 цифры «1135м» и «2025м» заменить на цифры «1032 м» и «1764 м».
          1.2.подпункт  2.2. пункта 2 части 1 изложить в новой редакции:

          «Конкретная дата проведения соревнований определяется решением главы Жигаловского МО».

          1.3.подпункт 4.1. пункта 4 части 1 изложить в новой редакции:

          «4.1.К Триатлону допускаются граждане не моложе 14 лет и прошедшие медицинский контроль непосредственно перед Триатлоном».
          1.4. подпункт 5.2. пункта 5 части 1 изложить в новой редакции:
          «5.2.Регистрация проводится по документам, удостоверяющими  личность».
          1.5.пункт 7 части 1 изложить в новой редакции:
          «7.1.В Триатлоне награждаются:
            -победители Триатлона среди женщин и мужчин – призами главы Жигаловского МО  «Железная женщина» и «Железный мужчина», дипломами победителей и денежными призами;
            -участники, занявшие вторые места – дипломами и денежными призами;
            -участники, занявшие третьи места – дипломами и денежными призами.

          7.2.Денежный призовой фонд устанавливается решением главы Жигаловского муниципального образования».
          2.Провести внепрограммное мероприятие «Жигаловский Триатлон» 7 марта 2016 года.

          3.Установить денежный призовой фонд соревнований в размере 9 тысяч рублей.
          4.Назначить главным судьей соревнований Тарасова Станислава Михайловича
5.Опубликовать настоящее постановление в Спецвыпуске Жигалово».

Глава Жигаловского МО                                                       Э.Р.Кузнецова